du domaine de Gouaro-Déva, pour l’exercice de leurs missions, ainsi que des véhicules terrestres à moteur des 
services publics de police et de secours.

ARTICLE 2 : Le non-respect des dispositions de l’article précédent est passible d’une contravention de grande 
voirie d’un montant maximal de cent quatre-vingt mille (180 000) francs.

ARTICLE 3 : Le présent arrêté sera transmis à Monsieur le commissaire délégué de la République et publié au 
Journal officiel de la Nouvelle-Calédonie.

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE